-&,~ia -t,/~t 044i)Ta - SP
- gvu,4d L9ra 44. ao,Áwk._

CMI Ofício n° 288/2014

Ibitinga, 23 de abril de 2013.

Assunto: SOLICITA APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação Final dos
seguintes Projetos:

• PLC n° 04/2014;
• PLO n° 56/2014.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no aguardo da
apresentação das redações finais dos referidos projetos.

Atenciosamente,

Dr. MARCEL PI O DA COSTA
Pra dente

A SUA SENHORIA
VALDECIR DE TRAQUE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 .x._
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1